
 

 

 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea “S5” Varese – Milano – Treviglio validi dal 28 luglio al 24 agosto 

 

 

 
Giorni di effettuazione: 

G: circola tutti i giorni 

 

 

 

 

 

Tipo di treno S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

Numero treno 33233 33235 32863 33239 32865 33243 32867 33247 32993 33251 32871 33255 32873 33259 32875 33263 32877 33267 32879

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

GALLARATE 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

BUSTO ARSIZIO FS 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

Legnano 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Canegrate 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

Parabiago 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

Vanzago-Pogliano 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29

RHO 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Rho Fiera 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:39

MILANO CERTOSA 05:49 06:15 06:45 07:15 07:49 08:15 08:48 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:43

Milano Villapizzone | | 06:48 | 07:53 | 08:52 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:46

MILANO PORTA GARIBALDI Superf. | | 06:55 | 08:01 | 08:59 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:53

MILANO LAMBRATE 06:03 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 |

Tipo di treno S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

Numero treno 33299 32787 33337 32789 33341 32981 33345 32983 33349 32985 33353 32987 33359 32991 33363 32973 33389 24585

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G

GALLARATE 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07

BUSTO ARSIZIO FS 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

Legnano 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

Canegrate 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

Parabiago 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24

Vanzago-Pogliano 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29

RHO 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34

Rho Fiera 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41

MILANO CERTOSA 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:47 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45

Milano Villapizzone | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:52 | 20:51 | 21:48 | 22:48 | 23:48

MILANO PORTA GARIBALDI Superf. | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:59 | 20:59 | 21:55 | 22:55 | 23:55

MILANO LAMBRATE 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37 |



 

 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea “S5” Varese – Milano – Treviglio validi dal 28 luglio al 24 agosto 

 
 

 
 

Punti di fermata autobus sostitutivi 
Stazione Indirizzo Note 

MILANO LAMBRATE Via Ronchi, 2, 20134 Milano MI Piazza Monte Titano, Milano 

SEGRATE Via Caravaggio, 20090 Segrate MI Antistante la Stazione, via Caravaggio, Segrate 

PIOLTELLO LIMITO Via della Stazione, 20096 Pioltello MI Via della Stazione, c/o fermata autobus “PIOLTELLO FS – Della stazione” 

Tipo di servizio S5 S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

Numero treno / bus 24511 24513 24515

6017A/ 

24517 24519

6021A/ 

24521 24523

6025A/ 

24525 24527

6029A/ 

24529 24531

6033A/ 

24533 24535

6037A/ 

24537 24539

6041A/ 

24541 24543

6045A/ 

24545 24547

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

MILANO LAMBRATE 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49

Segrate 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

PIOLTELLO LIMITO 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13

PIOLTELLO LIMITO 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52

Vignate 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56

Melzo 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

Pozzuolo Martesana 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

Trecella 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

Cassano d'Adda 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11

TREVIGLIO 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

Tipo di servizio

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5

BUS/    

S5 S5 BUS BUS

Numero treno / bus

6049A/ 

24549 24551

6053A/ 

24553 24555

6057A/ 

24557 24559

6061A/ 

24561 24563

6065A/ 

24565 24567

6069A/ 

24569 24571

6073A/ 

24573 24575

6077A/ 

24577 24579 6081A 6085A

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G

MILANO LAMBRATE 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Segrate 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06

PIOLTELLO LIMITO 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13

PIOLTELLO LIMITO 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:44

Vignate 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:48

Melzo 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 22:52

Pozzuolo Martesana 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 22:56

Trecella 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 22:59

Cassano d'Adda 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:03

TREVIGLIO 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:12



 

 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea “S5” Treviglio – Milano – Varese validi dal 28 luglio al 24 agosto 

 
 

 

Punti di fermata autobus sostitutivi 
Stazione Indirizzo Note 

MILANO LAMBRATE Via Ronchi, 2, 20134 Milano MI Piazza Monte Titano, Milano 

SEGRATE Via Caravaggio, 20090 Segrate MI Antistante la Stazione, via Caravaggio, Segrate 

PIOLTELLO LIMITO Via della Stazione, 20096 Pioltello MI Via della Stazione, c/o fermata autobus “PIOLTELLO FS – Della stazione” 

 

Tipo di servizio BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

Numero treno / bus 6012A 24514

24516/ 

6016A 24518

24520/ 

6020A 24522

24524/ 

6024A 24526

24528/ 

6028A 24530

24532/ 

6032A 24534

24536/ 

6036A 24538

24540/ 

6040A 24542

24544/ 

6044A 24546

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G

TREVIGLIO 05:32 06:00 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

Cassano d'Adda 05:39 06:13 06:39 07:09 07:46 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

Trecella 05:43 06:19 06:43 07:13 07:51 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

Pozzuolo Martesana 05:47 06:24 06:47 07:17 07:55 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

Melzo 05:51 06:28 06:51 07:21 07:59 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

Vignate 05:55 06:33 06:55 07:25 08:03 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

PIOLTELLLO LIMITO 06:00 06:37 07:00 07:30 08:07 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

PIOLTELLLO LIMITO 5:45 6:45 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

Segrate 5:53 6:53 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48

MILANO LAMBRATE 6:09 7:09 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

Tipo di servizio

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

S5/     

BUS S5

Numero treno / bus

24548/ 

6048A 24550

24552/ 

6052A 24554

24556/ 

6056A 24558

24560/ 

6060A 24562

24564/ 

6064A 24566

24568/ 

6068A 24570

24572/ 

6072A 24574

24576/ 

6076A 24578

24580/ 

6080A 24582

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G

TREVIGLIO 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

Cassano d'Adda 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39

Trecella 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Pozzuolo Martesana 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47

Melzo 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51

Vignate 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

PIOLTELLLO LIMITO 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

PIOLTELLLO LIMITO 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Segrate 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

MILANO LAMBRATE 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04



 

 

 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea “S5” Treviglio – Milano – Varese validi dal 28 luglio al 24 agosto 

 

 

 

 

Giorni di effettuazione: 

G: circola tutti i giorni 

 

Tipo di treno S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

Numero treno 33032 32864 33334 32866 33338 32868 33342 32870 33352 32872 33358 32874 33362 32876 33366 32878 33370 32910

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G

MILANO LAMBRATE 06:31 | 07:23 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 |

MILANO PORTA GARIBALDI Superf. | 07:05 | 08:00 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:02 | 15:05

Milano Villapizzone | 07:11 | 08:06 | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:09 | 15:11

MILANO CERTOSA 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:12 14:44 15:14

RhoFiera 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19

RHO 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26

Vanzago-Pogliano 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

Parabiago 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

Canegrate 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38

Legnano 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42

BUSTARSIZIFS 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47

GALLARATE 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53

Tipo di treno S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

Numero treno 33374 32912 33378 32914 33382 32916 33386 32918 33388 32980 33392 32982 33426 32984 33432 32986 33438 32988

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G

MILANO LAMBRATE 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:32 | 23:32 |

MILANO PORTA GARIBALDI Superf. | 16:05 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:05 | 21:05 | 22:09 | 23:05 | 00:05

Milano Villapizzone | 16:11 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:11 | 21:11 | 22:15 | 23:11 | 00:11

MILANO CERTOSA 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:18 22:44 23:14 23:44 00:14

RhoFiera 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:23 22:49 23:19 23:49 00:19

RHO 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:30 22:56 23:26 23:56 00:26

Vanzago-Pogliano 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:34 23:00 23:30 00:00 00:30

Parabiago 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:39 23:05 23:35 00:05 00:35

Canegrate 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:42 23:08 23:38 00:08 00:38

Legnano 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:46 23:12 23:42 00:12 00:42

BUSTARSIZIFS 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:51 23:17 23:47 00:17 00:47

GALLARATE 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:52 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:57 23:23 23:53 00:23 00:53

Allegato Avviso n. 131/2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


